
Zestaw 100 x papier listowy DIN A4 z długimi
kopertami DIN, klejenie na mokro - Chamois
marmurkowy (kolor kremowy) - matowy papier do
pisania z kopertami - FarbenFroh by GUSTAV
NEUSER
Indeks: 552428 Producent: FarbenFroh by GUSTAV NEUSER Kod producenta: PA4-DL-122NK-100

Cena: 200.40 zł

Opis

Zestaw 100 x papier listowy DIN A4 z długimi kopertami DIN,
klejenie na mokro - Chamois marmurkowy (kolor kremowy) -
matowy papier do pisania z kopertami - FarbenFroh by GUSTAV
NEUSER
Producent: FarbenFroh by GUSTAV NEUSER

Zestaw 100 arkuszy papieru listowego DIN A4 z eleganckimi kopertami DIN. Doskonały do odręcznych listów i wyjątkowych
wiadomości. Papier w kolorze marmurowego kremu, matowy i gładki, idealny do korespondencji.

FarbenFroh by GUSTAV NEUSER to synonim wysokiej jakości materiałów i intensywnych kolorów. Ręcznie pisane listy to forma
szacunku i uznania. Ten zestaw zawiera papier i koperty dopasowane kolorystycznie. Idealny na Boże Narodzenie, urodziny, czy
pozdrowienia do przyjaciół.

Papier listowy DIN A4 o gramaturze 90 g/m², koperty DIN długie z uszczelnieniem klejeniem na mokro. Elegancki zestaw
produkowany i sprzedawany z Niemiec. Przekazuj bliskim wyjątkowe wiadomości przy użyciu tego papieru i kopert.

Zestaw składający się z papieru listowego z kopertami z wysokiej jakości papieru! Idealnie nadaje się do odręcznych listów i
pozdrowienia z okazji Bożego Narodzenia, urodzin, wesel, do znajomych korespondencyjnych i wyjątkowych wiadomości
Kolor papieru listowego i koperty: Marmurowy papier kremowy (Chamois) – powierzchnia matowa i gładka, klasyczny marmur
chmurkowy wewnątrz i na zewnątrz dzięki wtrąceniom włókien.
Papier listowy: DIN A4 - 21 x 29,7 cm (210 x 297 mm) - Gramatura: 90 g/m²
Koperty: DIN długie, 11,0 x 22,0 cm (110 x 220 mm) – gramatura 90 g/m² – zamknięcie: uszczelnienie klejeniem na mokro z
gumową powłoką i trójkątną spiczastą klapą
Zawartość: 100 arkuszy DIN A4 i 100 koszulek na listy - Produkcja i sprzedaż z Niemiec - GUSTAV NEUSER - Karty i papier
profesjonalny od ponad 100 lat!

punkt znaku wypunktowania: Zestaw składający się z papieru listowego z kopertami z wysokiej jakości papieru! Idealnie
nadaje się do odręcznych listów i pozdrowienia z okazji Bożego Narodzenia, urodzin, wesel, do znajomych
korespondencyjnych i wyjątkowych wiadomości, Kolor papieru listowego i koperty: Marmurowy papier kremowy (Chamois) –
powierzchnia matowa i gładka, klasyczny marmur chmurkowy wewnątrz i na zewnątrz dzięki wtrąceniom włókien., Papier
listowy: DIN A4 - 21 x 29,7 cm (210 x 297 mm) - Gramatura: 90 g/m², Koperty: DIN długie, 11,0 x 22,0 cm (110 x 220 mm) –
gramatura 90 g/m² – zamknięcie: uszczelnienie klejeniem na mokro z gumową powłoką i trójkątną spiczastą klapą,



Stan Nowy

Zawartość: 100 arkuszy DIN A4 i 100 koszulek na listy - Produkcja i sprzedaż z Niemiec - GUSTAV NEUSER - Karty i papier
profesjonalny od ponad 100 lat!
Opis produktu: FarbFroh firmy GUSTAV NEUSER to synonim najwyższych wymagań materiałowych i wyraźnych,
nasyconych kolorów. Najpiękniejszą formą komunikacji jest list. Ręcznie napisany list pokazuje uznanie i uznanie. Nagrywanie
listu w naszym dzisiejszym pośpiechu z czasem i miłością to największy szacunek, jaki można okazać osobie. Podaruj
również czas! Ten zestaw listów zawiera papier listowy DIN A4 wraz z dopasowanymi kolorystycznie kopertami z tego
samego materiału. Dla przyjaciół korespondencyjnych, pozdrowienia i wiadomości. Poinformuj swoich przyjaciół, bliskich i
rodzinę, że o nich myślisz. Kolory papieru listowego wydają się naturalne i trwałe, ponieważ papier został zabarwiony
podczas produkcji! Papier listowy: Powierzchnia: matowa gładka Format końcowy: DIN A4 Wymiary: 210 x 297 mm
Gramatura: 90 g/m² Koperty: Powierzchnia: matowa gładka, bez okna. Format końcowy: DIN DIN długi Wymiary: 110 x 220
mm Gramatura: 90 g/m² (gram na metr kwadratowy) Klejenie: klejenie na mokro z gumową powłoką do zwilżania, klasyczne
trójkątne zapięcie na list. Informacje o druku: Papier można obrabiać przy użyciu wszystkich tradycyjnych drukarek i rodzajów
druku. Jeśli drukarka obsługuje również druk kopertowy, można również zadrukować koperty. Na białych lub naturalnych
białych papierach uzyskasz doskonałe rezultaty również z kolorowymi nadrukami. Im mocniejszy jest odcień kart, tym bardziej
zniekształca kolorowy obraz wydruku. Dlatego w przypadku mocnych kolorów zalecamy drukowanie s/w (odcienie szarości).
Dzięki prostej matowej powierzchni papier FarbFroh jest bardzo łatwy do zadrukowania i mają oryginalny nadruk. Na papierze
można pisać wszystkimi rodzajami długopisów, tuszem i tuszem
marka: FarbenFroh by GUSTAV NEUSER
poziom opakowania: case
Liczba przedmiotów: 100
rozmiar: 100 Sets
rozmiar papieru: a4
numer części: PA4-DL-122NK-100
kolor: 110 - marmur Chamois - klejenie na mokro
waga opakowania przedmiotu: 1.3 kilograms
producent: FarbenFroh by GUSTAV NEUSER
liczba arkuszy: 100
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251924464997
zalecane węzły przeglądania: 20854707031, 20659192031
numer modelu: PA4-DL-122NK-100
nazwa przedmiotu: Zestaw 100 x papier listowy DIN A4 z długimi kopertami DIN, klejenie na mokro - Chamois marmurkowy
(kolor kremowy) - matowy papier do pisania z kopertami - FarbenFroh by GUSTAV NEUSER
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-26T19:37:42.935Z
materiał: papier

Parametry
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